UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Long Biên, ngày 24 tháng 9  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập trong Quận
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018- 2019, Căn cứ Kế hoạch số 3838/KH-BCĐ ngày 13/9/2018 của Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT Thành phố Hà Nội, Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 19/9/2018 của Ban Chỉ đạo xây dựng XHHT quận Long Biên, Phòng GD&ĐT Quận trân trọng kính mời các đồng chí tới dự:

LỄ KHAI MẠC ĐIỂM
 TUẦN LỄ HƯỞNG ỨNG HỌC TẬP SUỐT ĐỜI NĂM 2018
* Thời gian: 8h15’ ngày 28/9/2018 (Thứ Sáu)

* Địa điểm:    Tại trường Tiểu học Thanh Am
(Số 194 phố Thanh Am,  Phường Việt Hưng -  quận Long Biên - Hà Nội)

* Thành phần:
 Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập thuộc Quận
Đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ!

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

 (Đã ký)

Vũ Thị Thu Hà